ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NÔNG SƠN

Số:  217 /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nông Sơn, ngày  28 tháng  8  năm 2020

GIẤY MỜI

UBND huyện Nông Sơn tổ chức cuộc họp thông qua kế hoạch khuyến công năm 2021.
1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 9 năm 2020.
2. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02 - UBND huyện.
3. Thành phần, kính mời:
- Ông Nguyễn Chí Tùng - Phó Chủ tịch UBND huyện – Trưởng ban Điều hành khuyến công- Chủ trì;

- Thành viên Ban điều hành khuyến công huyện theo Quyết định số 1520/QĐ-UBND ngày 10/8/2017 của UBND huyện.
- Đại diện lãnh đạo UBND các xã.
(Giao Phòng KT&HT huyện phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị chu đáo nội dung cuộc họp)
Đề nghị các đồng chí tham dự đông đủ, đúng thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả tốt./-

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Trình

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.